УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З
по основной деятельности

от 15 мая 2015 г. № 32

О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись бюджета
муниципального образования
ЗАТО г.Североморск

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 10 Решения о бюджете, Приказом Управления финансов
администрации ЗАТО г.Североморск от 28.04.2014 № 29 «Об утверждении Порядка
составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального
образования ЗАТО г.Североморск и бюджетных росписей главных распорядителей
средств бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск (главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО
г.Североморск)», в целях выполнения обязательств по исполнительному листу
Североморского районного суда Мурманской области от 10.12.2014 ВС № 051834107

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального
образования ЗАТО г.Североморск путем увеличения ассигнований по следующим КБК:

Наименование КБК Сумма, рублей
Выплаты по решениям судов и оплата
государственной пошлины 701 0309 9779022 000 3 811,78

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

701 0309 9779022 100 3 811,78

Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за
исключением фонда оплаты труда 701 0309 9779022 112 3 811,78

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя
начальника Управления финансов администрации ЗАТО г.Североморск.

Начальник Управления финансов
администрации ЗАТО г.Североморск Р.Ф. Носова